Engelbertus Beets, Holienfis , Religiofus Tungerloenfis, & Paftor in Rampnis apud
Brabantos VII, Id Jan. an, 1579. ab impiis latronibus occiflus eft.

Gulterns Schuyffeus, Duyfelius, ex Priore Tungerloenfi, Paftor in Quedendac!, Cam-
panie Brabanticz pago & Przdonibus hereticis x1, Kal. Septemb. an. 1580. eft truci-

datus.
ANNO 1582.

Cum Foannes Molanus , Doctor Theol, Lovan, de Ecclefiaftica hiftoria optimé me.
ritus, Ufuardi Martyrologium cum indiculo Sanétorum Belgii edidiffet , non fine Dei
numine faétum eft, utin dito indiculo ifta de S.Norberto {criberet.  Norbertus Sanitenfis,
fundator Ord. Pramonflr. & Archiep. Magdeburgenfis , nondum eff Catalogo Sanéterum inferiptus o
bhaad propter inopiam meritorum , que amplifima habuir, fed , ut opinor , quia id Ordo 4 Romana fede
perere meglexerit. uz quidem verba, R. D. Ambrofium Loots , monafterii Parcenfis , ad mu-
ros Lovanienfes Abbatem fic pupugerunt ; prorfus ut ad Joannem a Pruetis, Abbatem

. tunc Premontftratenfem adeoque univerfi ordinis Principem, amplifimas literas daret,
quibus eum de nota ifta negligenti® abolenda hortabatur. Quo faftum eft, ut dictus
Dominus Joannes i Pruetis, per illuftrifl, Card. Philippam Boncampagnium, Ord, Pramonftr.,
proteftorem, feduld Rome ageret de B. Norberto Canonizando (ut vocant) feu Cata.
logo Santtorum 4 Gregorio XIII. Pontif. Roman. adfcribendo. Itaque dum eo fine feri-
nia & bibliothece excutiuntur, & Juculenta fanctitatis teftimonia quaruntur , inven-
tum eft Romz in bibliotheca Vaticana feriptum amplifiimum , 4 multis retro annis ad
folemnem ejusdem canonizationem (‘ut vocant) adornatum. Quo quidem diligen:er ex-
cuflo Gregorius XI1l. Pont. Max. diplomate de fefto S. Norberti folenniter die 6. Jun.
celebrando , zlterumdque de indulgentiis eodem die apud Premonftrat. promerendis evul-
gavit, Necabs re fuerit utrumque bic attexuiffe.

GREGORIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI AD
PERPETUAM REI MEMORIAM.

I,Minmfa divine [apientie altitudo , cujus inforutabilia funt judicia , dignata eft olim per Pro

phetam revelare , Deum laudari velle in Sanctis fuis : Quod nos- ad fanitorum memoriam
dzbita folennitate celebrandam &) magis invitat , quia dum eorum merita recenfentur , virtutum guo-
que exempla fidelibus ad imitandum proponuntur , ut per ea gradientes , ipfe pariter ad celejiem
beatitudinem Sanflorum [uffragiis , adjuti , facilius valeant pervenire. Quabropter mos . qui fide
" dignorum, preciput dileltorum filiorum Philippi, tituli S. Sixti presbyters Cardinalis, Boncom-
pagni nuncupati , majoris Penitentiarii nofiri , & Premonfir. Ord. protefioris, ac Joannis Ab-
batis , monaflerii Pramonfir. Laudunenfis diecefis relatibus intelleximus , quod prafatus ordo 4

B, Norberto , eximia [anflitaiis viro, qui etiam Ecclefie Magdeburgenfi prafuit jam [upra qoo.
annos
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annos fundatus & inflitutus fuit; dignum, quin potius debitum reputamus , quad B. ipfe Nor.
bart. in veneratione ac bonore babeatur in tervis, qui vunc bonoratur in celis o & cujus vita bend
placens Deo plurimis claruit miraculis , ficut fide digna gravium auflorum monumenta teflantur,
Joanni Abbati ac univerfo Ordini Prefeflss, ut erga Patrem fuum gratos & devotos filios fe
waleant exhibere in perpetuwn , ut feftum ipfius S. Norberti Confefforis atque Pantificis die 6. Fu-
nii , qua idem S. Norbertus ex ba¢ vita migravit ad celum , eum fua Oftava officio duplici de
sno Confeffore ac Pontifice in omnibus & fingulis ditti Ord. monafleriis Ecclefiis & locis anni-
verfaria folemnitate in perpetuum celebrare, ac ejusdem Sanili commemorationem quandocunque alia
confuete commemorationes ex monaftico ditti Ord. inflituto vel vitu fieri debent , facere , nec non
prafatum S. Norber. qui in plurib, Martyrologiis ufu Catholice Ecclefie receptis [ub ipfa 6. die
Fun. defcriptus & annstatus reperitur , in Calendario ejusdem ordinis , tantum fub eodem die
Junii pro feflo duplici cum [ua oftava deferibere , & annotare liberé (& licité vakant , per pre-
fentes concedimus.  Sicque ab omnibus prefati ordinis utriusque [exus regularibus perfonis , pro
tempore exiflentibus perpetud obfervari debere Apoflolica auftoritate tenore prafentium mandamus o
flatuimus 5 & ordinamus , non obftantibus conflitutionibus & ordinationibus Apeftolicis , ac difti
ordinis & ejus monafleriorum , juramento confirmatione Apoflolica , wvel quavis firmitate alia ros
boratis , fRatutis , & confuetudinibus ceterisque contrariis quibuscungue volumus aut quod earundem
prafentium transfumptis etiam impreffis manu alicujus Notarii publici , fubferiptis y & figillo ditki
ardinis aut alicujus perfone in dignitate Fcclefiaftica conflitui@ munitis , eadem provfus fides in
judicio & extra illud adhibeatur , que tisdem prefentibus adbiberetur , fiforent exbibite vel offen-
Ja. Nulii ergo omnino bominum liceat banc paginam noftre conceffionis , mandati , fRatuti , or-
dinationis &F voluntatis infringeve , el ei aufu temerario contraire.  Si quis autem boc attentare
prafumpferic , indignationem omnipotentis Dei ac B. Petvi & Pauwli Apoflol. ejus fe noverit incur -
furum.  Datum Rom, apud S. Marcum anno Incarpationis Domini 1582. 5. Kal. Aug.
Pontif. noftri an, 11,  Sic fubferiptum L. "Uhifius Deinde fic , Roma apud hevedes Antonii Bla-
dii Imprefloves Camerales 1582. Deinde fic Leonardus Thifius Notarius publicus in Archivio Rom.
Cur. defiriptus fubfignavit: Ec fuperimpreffum erat figillum Reverend. Domini Card. S.
Sixti , protectoris Ord. Przmonitraten(is.